
m/m 

__________________________________________________________________________________________________ 
I.I.S.  CSIS01600X :  Ist. Tec. Tecnol.co / Liceo Scientifico - Sedi Ass. : Liceo Classico e Liceo Artistico di Luzzi,  C. F. : 90001960781 

E-Mail:CSIS01600X@istruzione.it / Sito Web: www.iisbisignano.edu.it  /  Via  R.L. Montalcini 87043 Bisignano (CS)  telefax  0984 949887 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bisignano, lì   27/11/2024  

 
A: Albo/Sito Web Scuola 

  Genitori - Tutori - Alunni ITST/Lic.Sc. 
 Docenti ITST/Lic.Sc.- Pers. ATA 
 Loro Sedi 

 
Oggetto : Risultanze Elezioni  Rinnovo del Consiglio d’ Istituto Componente ALUNNI. 

_______________    __   _______________     

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 Vista     la  Normativa vigente in materia (C.M.  N° 77 del 27  agosto  2009) ; 

 Vista     le risultanze delle Elezioni del 24 e 25/11/2024 per il rinnovo Consiglio D’istituto    
                 componente ALUNNI 
 

D E C R E T A 

 

la seguente composizione : 

Consiglio D’Istituto  Comp. Alunni 

1 Pepe Alessia 

2 Barone  Mattia 

3 Castellani Alessandro 

                

               Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. 15 Luglio 1991 N° 215 è esperibile ricorso alla Commissione 
Elettorale entro cinque giorni dalla data di affissione del presente Decreto. 
             Tutti i dati elettorali sono disponibili negli Uffici di Segreteria.  
 
                                                                                                                                                                  

                                                                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:CSIS01600X@istruzione.it


m/m 

__________________________________________________________________________________________________ 
I.I.S.  CSIS01600X :  Ist. Tec. Tecnol.co / Liceo Scientifico - Sedi Ass. : Liceo Classico e Liceo Artistico di Luzzi,  C. F. : 90001960781 

E-Mail:CSIS01600X@istruzione.it / Sito Web: www.iisbisignano.edu.it  /  Via  R.L. Montalcini 87043 Bisignano (CS)  telefax  0984 949887 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Bisignano, lì   27/11/2024  

 
A: Albo/Sito Web Scuola 

  Genitori - Tutori - Alunni ITST/Lic.Sc. 
 Docenti ITST/Lic.Sc.- Pers. ATA 
 Loro Sedi 

 
Oggetto : Risultanze Elezioni  Rinnovo del Consiglio d’ Istituto Componente GENITORI. 

_______________    __   _______________     

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 Vista     la  Normativa vigente in materia (C.M.  N° 77 del 27  agosto  2009) ; 

 Vista     le risultanze delle Elezioni del 24 e 25/11/2024 per il rinnovo Consiglio D’istituto    
                 componente GENITORI 
 

D E C R E T A 

 

la seguente composizione : 

Consiglio D’Istituto  Comp. Genitori 

1 Casole  Stanislas 

2 Rose Rosangela 

3 Malizia Adele 

                

               Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. 15 Luglio 1991 N° 215 è esperibile ricorso alla Commissione 
Elettorale entro cinque giorni dalla data di affissione del presente Decreto. 
             Tutti i dati elettorali sono disponibili negli Uffici di Segreteria.  
 
                                                                                                                                                                  

                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:CSIS01600X@istruzione.it


m/m 

__________________________________________________________________________________________________ 
I.I.S.  CSIS01600X :  Ist. Tec. Tecnol.co / Liceo Scientifico - Sedi Ass. : Liceo Classico e Liceo Artistico di Luzzi,  C. F. : 90001960781 

E-Mail:CSIS01600X@istruzione.it / Sito Web: www.iisbisignano.edu.it  /  Via  R.L. Montalcini 87043 Bisignano (CS)  telefax  0984 949887 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Bisignano, lì   27/11/2024  

 
A: Albo/Sito Web Scuola 

  Genitori - Tutori - Alunni ITST/Lic.Sc. 
 Docenti ITST/Lic.Sc.- Pers. ATA 
 Loro Sedi 

 
Oggetto : Risultanze Elezioni  Rinnovo del Consiglio d’ Istituto Componente DOCENTI. 

_______________    __   _______________     

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 Vista     la  Normativa vigente in materia (C.M.  N° 77 del 27  agosto  2009) ; 

 Vista     le risultanze delle Elezioni del 24 e 25/11/2024 per il rinnovo Consiglio D’istituto    
                 componente DOCENTI 
 

D E C R E T A 

 

la seguente composizione : 

Consiglio D’Istituto  Comp. Docenti 

1 Caloiero  Carlotta 

2 Pepe Maria Bernadette 

3 Brunosio Massimo 

4 Guido Angela 

5 Oliverio Luigi 

6 De Marco Mariafrancesca 

                

               Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. 15 Luglio 1991 N° 215 è esperibile ricorso alla Commissione 
Elettorale entro cinque giorni dalla data di affissione del presente Decreto. 
             Tutti i dati elettorali sono disponibili negli Uffici di Segreteria.  

                                                                                                                                                                  
                                                                                                               
 

mailto:CSIS01600X@istruzione.it


m/m 

__________________________________________________________________________________________________ 
I.I.S.  CSIS01600X :  Ist. Tec. Tecnol.co / Liceo Scientifico - Sedi Ass. : Liceo Classico e Liceo Artistico di Luzzi,  C. F. : 90001960781 

E-Mail:CSIS01600X@istruzione.it / Sito Web: www.iisbisignano.edu.it  /  Via  R.L. Montalcini 87043 Bisignano (CS)  telefax  0984 949887 

 

 

 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Bisignano, lì   27/11/2024  

 
A: Albo/Sito Web Scuola 

  Genitori - Tutori - Alunni ITST/Lic.Sc. 
 Docenti ITST/Lic.Sc.- Pers. ATA 
 Loro Sedi 

 
Oggetto : Risultanze Elezioni  Rinnovo del Consiglio d’ Istituto Componente ATA. 

_______________    __   _______________     

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 Vista     la  Normativa vigente in materia (C.M.  N° 77 del 27  agosto  2009) ; 

 Vista     le risultanze delle Elezioni del 24 e 25/11/2024 per il rinnovo Consiglio D’istituto    
                 componente ATA 

 

D E C R E T A 

 

la seguente composizione : 

Consiglio D’Istituto  Comp. ATA 

1 De Bartolo Franco 

                

               Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. 15 Luglio 1991 N° 215 è esperibile ricorso alla Commissione 
Elettorale entro cinque giorni dalla data di affissione del presente Decreto. 
             Tutti i dati elettorali sono disponibili negli Uffici di Segreteria.  
 
                                                                                                                                                                  

                                                                                                               
 

mailto:CSIS01600X@istruzione.it

